

Addl. Superintending Engineer
Grid Mtc.(P&M) Divn.
220 KV Sub-Station PSTCL Sarna
Fax No: 0186-2346066



CORRIGENDUM

The sale and receipt of tenders against Tender Enquiry No . 19 (C) 2014-15 for painting of electrical structure and repair of fencing at 132KV S/Stn. Mamoon .which was due on 30-10-14 is hereby extended as below :-

1. Sale of Tender 3-12-2014 upto 5.00PM
2. Receipt of Tenders 5-12-2014 upto 11.00AM
3. Opening of Tenders 5-12-2014 upto 11.30AM

All other terms and conditions remain the same, detail of nit may be downloaded from pstcl web site www.pstcl.org

If there will be any gazetted holiday announced on the date of opening of tender , the Same should be opened on the next office working day

Addl. Superintending Engineer,
Grid Mtc. (P&M) Division.
220KV S/stn. PSTCL Sarna (Pathankot).

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਟਰਾਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ

ਕੋਰੀਜੈਡਮ

ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ: 19 (ਸੀ)-2014-15 ਜੋ ਕਿ 132 ਕੇਵੀ ਸ/ਸ ਮਾਮੂਨ ਵਿਖੇ ਲਗੇ ਸੱਟਕਚਰਾ ਨੂੰ ਪੇਟ ਅਤੇ ਫੈਸਿੰਗ ਰਿਪੇਅਰ ਕਰਨ ਦੇ ਕੰਮ ਲਈ ਟੈਂਡਰ ਫਾਰਮ ਮੰਗੇ ਗਏ ਜਿਸ ਦੀ ਖੁਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ 30-10-14 ਸੀ, ਹੁਣ ਇਸ ਦੀ ਮਿਆਦ ਵੱਧਾ ਕੇ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ:-

1. ਟੈਂਡਰ ਵੇਚਣ ਦੀ ਮਿਤੀ : 3-12-2014 ਸਮਾਂ ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵੱਜੇ ਤੱਕ
2. ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ : 5-12-2014 ਸਮਾਂ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵੱਜੇ ਤੱਕ
3. ਟੈਂਡਰ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ : 5-12-2014 ਸਮਾਂ ਸਵੇਰੇ 11.30 ਵੱਜੇ ਤੱਕ

ਬਾਕੀ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਪਹਿਲਾਂ ਦੱਸੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੀ ਰਹਿਣਗੀਆਂ। ਹੋਰ ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਵੈਬ ਸਾਈਟ ਪੰ:ਰਾ:ਟ.ਕ.ਲਿਮਿਟਡ ਡਬਲਯੂ.ਡਬਲਯੂ.ਡਬਲਯੂ.ਪੀਐਸਟੀਸੀਐਲ.ਇੰਨ . ਤੇ ਲਵੋ ਜੀ।

ਵਧੀਕ ਨਿਗਬਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ
ਗਰਿਡ ਸੰਭਾਲ ਪੀਤੇਐਮ ਮੰਡਲ
220 ਕੇਵੀ ਸ/ਸ ਸਰਨਾ(ਪਠਾਨਕੋਟ)